
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 3. 3. 2016 

 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 

Sídlem:   Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Jednající:  Ing. Daniel Černý, primátor města 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Oprava fasády č.p. 89 Náměstí 1. máje, Chomutov“. 
 
Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 3. března 
2016 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané v souladu s §18 
odst. 5 zákona č. 137/2006, Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
směrnicí RSMCH č. 030/07-15, pro zadávání veřejných zakázek z 9.7.2015. 
 
 
Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
 
Dodaz č. 1: 
 
K výše uvedené zakázce Vás žádáme o informaci, zdali nemáte k dispozici přesnější VV 
s upřesněním položek, nejlépe s položkami ÚRS. Předložený VV je pro zodpovědné ocenění zakázky 
nedostačující, vzhledem k tomu, že předložená cena má být definitivní a nejvýše přípustná. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

 
VV s podrobnějším upřesněním jednotlivých položek nebyl doplňován položkami ÚRS. Jedná se o 
opravu stávající fasády, která nebude ve svém tvaru a členění měněna. Jsou určeny plochy pro 
jednotlivé úkony při provádění opravy.  
Nabídková cena bude uchazečem stanovena tak, že uchazeč nejprve ocení předložený výkaz výměr v 
celém rozsahu, to znamená všechny stavební objekty a jednotlivé jejich položky. Výsledkem bude 
nabídková cena, za kterou je povinen vybraný dodavatel provézt všechny předmětné stavební práce. 
Nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady dodavatele (včetně všech dodávek, dopravy, 
pracovních pomůcek, montáže, instalace, nákladů na pracovníky, zaškolení, všechny další náklady 
spojené s poskytnutím požadované práce) a technické součásti předmětu plnění.  
 
 
 

 

 
 
 

                                                                                                       Ing.arch. Jaroslav Pachner 

                                                                                                      Odbor rozvoje investic 

                                                                                               STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

                                                                                                           

                                                                                             Email:  j.pachner@mesto-chomutov.cz 

mailto:j.pachner@mesto-chomutov.cz

		m.kukiova@chomutov-mesto.cz
	2016-03-04T15:59:07+0100
	Statutární město Chomutov
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




